

## Dåp av Restauration den 16. juni.

Sett av mange timer på onsdag den 16. juni, da skal nemlig Restauration døpes i Stavanger. **Dåpsremonien starter klokken 13.45 ved Strandkaaien, rett ved fisketorget i Stavanger.**

Dåpen kommer i etterkant av avdukningen av minneplaten for Lars Larsen Geilane, lederen om bord på Restauration. Denne avdukningen skjer i Kongsgaten 52, klokken 13.00. Kongsgaten ligger vis a vis byterminalen i Stavanger.

Etter dåpen åpnes utstillingen "Veien mot et bedre liv?" på Stavanger Sjøfartsmuseum. Dette skjer klokken 14.30.

Disse tre delene inngår i arrangementet "Mot en annen Strand". Migrasjonskultur i Stavanger, utarbeidet av Det norske utvandrersenteret i Stavanger i samarbeid med blant andre Stiftelsen Emigrantskipet Restauration og Ryfylke Livsgnist.

Vi håper at så mange som mulig av våre venner stil-

ler opp denne dagen, og gjerne kom tidlig til byen.

Restauration vil etter planen seile inn Byfjorden sammen med Queen Mary II tidlig på morgenen. Mellom 7 og 8 på morgenen bør det være muligheter å se disse skutene seile inn side om side. Og bare for å nevne det Queen Mary II var regnet som verdens største cruisskip rundt årtusenskifte og er regnes fremdeles som et av de største i verden. Bare husk å ta med kamera!

## Jill H. Russell — gudmor fra Virginia, USA



Valget på gudmor var rimelig lett, siden Dronning Sonja skulle til Sverige i bryllup og var uaktuell for oppgaven.

Styret bestemte seg da for å finne en etterkommer av Lars Larsen Geilane, som gudmor, og slik ble det.

Valget falt på Jill Elaine Holmes Russell, etterkommer av Lars Larsen Geilanes datter Lydia Glazier. Hun ble mildt sagt henrykt over å bli spurt om å være gudmor for Restauration. Hun svarte ja umiddelbart og hun ankommer Stavanger sammen med sønnen Scott dagen før dåpen..

Styret føler seg rimelig sikre på å ha truffet blink med hensyn til valg av gudmor.

Jill er oppriktig interessert i historien om Restauration og om den norske utvandringen. Hun har til og med en plakett av Restauration på sitt hjemmekontor, og den ble kjøpt inn lenge før vi tok kontakt. Hun er en ivrig slektsgransker, har vært leder for en slektsforening i statene, og kan mye om Lars Larsen Geilane og hans etterslekt.

Jill Russell er bosatt i Yorktown, i staten Virginia og jobber som eiendomsutvikler. Hun er gift med William Endenton Russell og har to sønner fra første ekteskap. Sønnen Scott Holmes blir også med på Norgesturen. Begge får reise og opphold dekket av arrangør.

### **Dåp i Stavanger, detaljert program:**

**13.45: Musikk. Stavanger Sømmandsforening**

**13.50: Sponsortale ved Thor Christian Haugland, SpareBanken I SR—Bank**

**13.55: Historien om Restauration. Torfinn Nag og Anne Elisebeth Skogen**

**14.10: Båten døpes**

**14.15: Jorunn S. Vestbø takker på vegne av Stiftelsen Restauration**

**14.20 :Musikk: Stavanger Sømmandsforening**

**14.25: Avrunding av Hans Storhaug**

Sjekk nyheter på vår nettside :  
[www.restauration.no](http://www.restauration.no)